

A pagina 10, articolo 89, paragrafo 1:

primo comma:

*anziché:* «... può essere emessa»;

*leggi:* «... può essere compilata»;

lettera a), seconda riga:

*anziché:* «dell'articolo 90»;

*leggi:* «dell'articolo 90; oppure».

A pagina 11:

articolo 90, paragrafo 1:

seconda riga:

*anziché:* «... appresso ...»;

*leggi:* «... prosiegua ...»;

nona riga:

*anziché:* «... l'osservanza degli altri ...»;

*leggi:* «... l'osservanza degli altri ...»;

articolo 90 bis, paragrafo 2, seconda riga:

*anziché:* «... bénéficiaires du ...»;

*leggi:* «... bénéficiaires du ...».

A pagina 12, articolo 90 ter, paragrafo 4, lettera b), seconda riga:

*anziché:* «... stabilite o nel paese di esportazione o nella ...»;

*leggi:* «... stabilite nel paese di esportazione e nella ...».

A pagina 13, articolo 94, paragrafo 3, dalla quarta alla quinta riga:

*anziché:* «... mesi. Il controllo deve consentire ...»;

*leggi:* «... mesi. Questi risultati devono consentire ...».

A pagina 14:

Sezione 2, titolo, dalla seconda alla terza riga:

*anziché:* «... di Macedonia (per vini), Repubblica di Slovenia (per vini)»;

*leggi:* «... di Macedonia (per determinati vini), Repubblica di Slovenia (per determinati vini)»;

articolo 98, paragrafo 1, lettera b), quinta riga:

*anziché:* «... dell'articolo 100.»;

*leggi:* «... dell'articolo 100.»

A pagina 15:

articolo 99, paragrafo 3, secondo comma, prima riga:

*anziché:* «Le navi operanti in alto mare, ...»;

*leggi:* «4. Le navi operanti in alto mare, ...»;

articolo 100, terzo comma, sesta riga:

*anziché:* «... eventualmente impiegati nella fabbricazione»;

*leggi:* «... eventualmente impiegati nella sua fabbricazione»;

articolo 101, paragrafo 1, lettera b), terza riga:

*anziché:* «... di assortimenti di ...»;

*leggi:* «... di assortimenti di ...».